
A BAJNOKSÁG FUTAMAI

I. 2012. 03. 30. - 04. 01. Eger Rallye 2012 Eger Gáz 2000 Kft.

II. 2012. 05. 11 - 13.

III. 2012. 07. 13 - 15.

IV. 2012. 08. 17 - 18.

V. 2012. 10. 19 - 20.

VI. 2012. 11. 17 - 18.

ABSZOLUT SORREND

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Kuncz Dezső Team Rally Kft. 0 10 20 18 22,5 8 0

Szemmelroth Anetta Honda Civic Type-R 0 5 5 4 5 1 0

Molnár Ferenc Red Silver Racing SE 0 8 12 9 18 15 0

Szecsődi Norbert Honda Civic VTI 0 1 3 0 3 4 0

Baksai László Rally&Racing MSE 0 12 0 30 0 0 0

Fekete Tóth Gabriella Lada 2107 0 0 0 5 0 0 0

Molnár Zsolt Hadik ASE 0 - 15 22,5 0 0 0

Radványi József Opel Astra 0 - 4 4 0 0 0

Gergely Róbert LR Team Kft - - - 12 15 12 0

Kailbach Gergely Skoda Favorit - - - 0 1 3 0

Keszthelyi Zoltán Orszag Zsolt Racing 0 0 10 15 0 10 0

Szilassy Arnold Citroen Saxo VTS / Honda Civic 0 0 2 1 0 2 0

Harsányi Zsolt TMC Rallysport Kft. 0 0 - 0 9 20 0

Tokay László Honda Civic Type-R 0 0 - 0 2 5 0

Madari Imre TMC Rallysport Kft. 0 0 - 0 30 0 0

Haracska Tamás Honda Civic Type-R 0 0 - 0 4 0 0

Szebényi Dávid Turán Motorsport SE 0 20 0 0 0 0 0

Szulik Nikolett Opel Astra 0 4 0 0 0 0 0

Krecskay Krisztián TMC Rallysport Kft. 0 15 0 0 0 0 0

Kása Ferenc Honda Civic Type-R 0 0 0 0 0 0 0

Erdei Zoltán MAFC AMS Szakosztály 0 3 - 0 12 0 0

Mantz Ákos Lada 21074 0 0 - 0 0 0 0

Dékány Sándor BDM-ART Rally Team 0 6 0 0 0 0 0

Hegede Tamás Citroen C2 VTS 0 3 0 0 0 0 0

Adorján József Car-Tools Kft. 0 4 0 0 0 0 0

Adorján Szabolcs Honda Civic 0 2 0 0 0 0 0

Bara Gábor Octopus Invest Kft. 0 2 - 0 0 0 0

Tenger Csilla Suzuki Ignis 0 0 - 0 0 0 0

"F" CSOPORT

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Balázs Vilmos TMC Rallyesport Kft 0 - 10 n.é 15 n.é 0

Gál Zoltán Mitsubishi Lancer 0 - 3 0 0 0 0

Keszler Mátyás Turán Motorsport SE 0 10 5 0 12 0 0

Hágen Zoltán Audi S2 Coupe 0 0 1 0 0 0 0

Stepán Árpád Érdi Rally Team 0 8 6 n.é 7,5 0 0

Magyar Péter VAZ 2101 0 0 0 0 0 0 0

Nedecki László HBRK ASE 0 5 4 n.é 9 n.é 0

Kovács Géza Lada VFTS 0 0 0 0 0 0 0

Lukács András Tatai Aréna  SE 0 - 8 0 0 0 0

Palotai Zoltán Mitsubishi Lancer 0 - 2 0 0 0 0

Bucsi József Krupa SE 0 6 - 0 0 0 0

Bartha Nándor Lada VFTS 0 0 - 0 0 0 0
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Arad Rally (90,80 km) Arad (RO) D-Moto Kft.

Baranya Kupa (119,95 km) Komló Marco Racing Team Kft.
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Hely I. II. III. IV. V. VI. VII. Összesen

Valvoline Rallye (78,20 km) Veszprém Laroco MSC

MAGYARORSZÁG

ORSZÁGOS RALLYE2 BAJNOKSÁGA

Bükfürdő Rallye (84,45 km) Bükfürdő Marco Racing Team Kft.

2012.ÉVI NEM HIVATALOS VÉGEREDMÉNYE

5 10

4

V. VI.

5 4 n.é.

6 n.é.

VII.

2 9 15 9 21

13 6 0 - -

14 2 - -

3 12

I. Tatabánya Rallye2 (80,40 km) Tatabánya Gáz 2000 Kft
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"A" CSOPORT

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Kuncz Dezső Team Rally Kft. 0 5 10 9 12 4 0

Szemmelroth Anetta Honda Civic Type-R 0 3 3 2 3 0 0

Molnár Ferenc Red Silver Racing SE 0 4 6 4,5 9 8 0

Szecsődi Norbert Honda Civic VTI 0 0 1 0 1 2 0

Baksai László Rally&Racing MSE 0 6 0 15 0 0 0

Fekete Tóth Gabriella Lada 2107 0 0 0 3 0 0 0

Molnár Zsolt Hadik ASE 0 - 8 12 0 0 0

Radványi József Opel Astra 0 - 2 2 0 0 0

Gergely Róbert LR Team Kft - - - 6 7,5 6 0

Kailbach Gergely Skoda Favorit - - - 0 0 1 0

Harsányi Zsolt TMC Rallysport Kft. 0 0 - 0 4,5 10 0

Tokay László Honda Civic Type-R 0 0 - 0 0 3 0

Keszthelyi Zoltán Orszag Zsolt Racing 0 0 5 7,5 0 5 0

Szilassy Arnold Citroen Saxo VTS / Honda Civic 0 0 0 0 0 0 0

Madari Imre TMC Rallysport Kft. 0 0 - 0 15 0 0

Haracska Tamás Honda Civic Type-R 0 0 - 0 2 0 0

Szebényi Dávid Turán Motorsport SE 0 10 0 0 0 0 0

Szulik Nikolett Opel Astra 0 2 0 0 0 0 0

Krecskay Krisztián TMC Rallysport Kft. 0 8 0 0 0 0 0

Kása Ferenc Honda Civic Type-R 0 0 0 0 0 0 0

Erdei Zoltán MAFC AMS Szakosztály 0 2 - 0 6 0 0

Mantz Ákos Lada 21074 0 0 - 0 0 0 0

Dékány Sándor BDM-ART Rally Team 0 3 0 0 0 0 0

Hegede Tamás Citroen C2 VTS 0 1 0 0 0 0 0

"N" CSOPORT - NEM ÉRTÉKELHETŐ

A/7 GÉPOSZTÁLY

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Kuncz Dezső Team Rally Kft. 0 6 10 12 12 n.é. 0

Szemmelroth Anetta Honda Civic Type-R 0 3 0 3 3 0 0

Molnár Zsolt Hadik ASE 0 - 8 15 0 0 0

Radványi József Opel Astra 0 - 0 3 0 0 0

Madari Imre TMC Rallysport Kft. 0 0 - 0 15 0 0

Haracska Tamás Honda Civic Type-R 0 0 - 0 2 0 0

Szebényi Dávid Turán Motorsport SE 0 10 0 0 0 0 0

Szulik Nikolett Opel Astra 0 2 0 0 0 0 0

Harsányi Zsolt TMC Rallysport Kft. 0 0 - 0 9 n.é. 0

Tokay László Honda Civic Type-R 0 0 - 0 1 0 0

Krecskay Krisztián TMC Rallysport Kft. 0 8 0 0 0 0 0

Kása Ferenc Honda Civic Type-R 0 1 0 0 0 0 0

A/6 GÉPOSZTÁLY

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Molnár Ferenc Red Silver Racing SE 0 8 10 7,5 15 10 0

Szecsődi Norbert Honda Civic VTI 0 2 0 0 3 3 0

Keszthelyi Zoltán Orszag Zsolt Racing 0 0 8 12 0 6 0

Szilassy Arnold Citroen Saxo VTS / Honda Civic 0 0 0 2 0 1 0

Baksai László Rally&Racing MSE 0 10 0 15 0 0 0

Fekete Tóth Gabriella Lada 2107 0 0 0 3 0 0 0

Erdei Zoltán MAFC AMS Szakosztály 0 5 - 0 9 0 0

Mantz Ákos Lada 21074 0 1 - 0 1 0 0

Dékány Sándor BDM-ART Rally Team 0 6 0 0 0 0 0

Hegede Tamás Citroen C2 VTS 0 3 0 0 0 0 0

A/5 GÉPOSZTÁLY - NEM ÉRTÉKELHETŐ!

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Gergely Róbert LR Team Kft 0 0 0 9 12 8 0

Kailbach Gergely Skoda Favorit 0 0 0 1 2 2 0

N/2 GÉPOSZTÁLY - NEM ÉRTÉKELHETŐ!

F/3 GÉPOSZTÁLY - NEM ÉRTÉKELHETŐ!

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Balázs Vilmos TMC Rallyesport Kft 0 - 10 n.é. n.é. n.é. 0

Gál Zoltán Mitsubishi Lancer 0 - 3 0 0 0 0

Lukács András Tatai Aréna  SE 0 - 8 0 0 0 0

Palotai Zoltán Mitsubishi Lancer 0 - 2 0 0 0 0

Keszler Mátyás Turán Motorsport SE 0 n.é. 5 0 n.é. 0 0

Hágen Zoltán Audi S2 Coupe 0 0 1 0 0 0 0

F/2 GÉPOSZTÁLY - NEM ÉRTÉKELHETŐ!
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F/1 GÉPOSZTÁLY

Vezető neve Egyesület

Versenyzőtárs neve Versenyautó

Nedecki László HBRK ASE 0 6 4 15 15 8 0

Kovács Géza Lada VFTS 0 3 0 0 0 0 0

Stepán Árpád Érdi Rally Team 0 10 6 12 12 0 0

Magyar Péter VAZ 2101 0 1 0 0 0 0 0

"Traki" Totalhitel.hu Rallye Team 0 0 - 0 0 10 0

"Kapcsos Tomi" Lada VFTS 0 0 - 0 0 0 0

Bucsi József Krupa SE 0 8 - 0 0 0 0

Bartha Nándor Lada VFTS 0 2 - 0 0 0 0
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